
 

 

  

 
Расписание промежуточной аттестации 

 

Заочного отделения по специальности 
22.02.06 Сварочное производство 

24.03.2023 9-00  Иностранный язык Дифференцированный зачёт  
 кабинет №22 

 Сумбаева Е.В. 
Нечаева Л.В. 

27.03.2023 9-00 Правовое обеспечение 
профессиональной 
деятельности 
 

Дифференцированный зачёт Юсупова А.А. 
 
Аблязова Н.Б. 

28.03.2023 
29.03.2023 

        9-00 
 

9-00 

 Основы организации 
экономики 
 Менеджмент  

Дифференцированный зачёт 
 
Дифференцированный зачёт 

 Чалдина Э.А. 
Сульдина С.В. 

31.03.2022         8-00 МДК 04.01 Основы 
организации и планирования 
производственных работ на 
сварочном участке  

 Экзамен   Юнушев Я.У. 
Баринов Г.П. 
Сульдина С.В. 

  4 курс 
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